Внеочередное  заседание Совета депутатов  Надтеречного муниципального района Чеченской Республики второго созыва

РЕШЕНИЕ

от _11 сентября_ 2012 года            с.Знаменское                                № _10/2_
О проведении конкурса на замещение должности главы
администрации  Надтеречного муниципального района
В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава Надтеречного муниципального района, «Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Надтеречного муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 29.11.2011 года № 22/1, Совет депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы  администрации  Надтеречного муниципального района.
2. Конкурс провести 04 октября 2012 года в 12 часов 00 минут по адресу: ЧР, Надтеречный район, с.Знаменское, ул. Кадырова, № _37_, здание администрации Надтеречного муниципального района.
3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 9 человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Надтеречного муниципального района, согласно приложению.

5. Направить настоящее решение Главе Чеченской Республики и в Парламент Чеченской Республики для назначения одной трети состава конкурсной комиссии.

6. Аппарату Совета депутатов  Надтеречного муниципального района подготовить информационное сообщение Совета депутатов  Надтеречного  муниципального района  о проведении конкурса.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Теркйист» и размещению на официальном интернет сайте Надтеречного муниципального района вместе с информационным сообщением Совета депутатов Надтеречного муниципального района  о проведении конкурса.

Глава Надтеречного
муниципального района                                                               А.М. Аюпов
Приложение

к решению Совета депутатов

от 10 сентября 2012 г. № 10/2

Члены конкурсной комиссии от Совета депутатов

Надтеречного муниципального района

1. Аюпов Ахмед Мусаевич – Глава Надтеречного муниципального района
2. Хасуев Жамалай Авалуевич –  председатель постоянной комиссии

                                                    Депутат Совета депутатов Надтеречного

                                                         муниципального района

3. Акмурзаев Билал Магаданович - председатель постоянной комиссии,

                                                          депутат Совета депутатов Надтеречного

                                                             муниципального района

4. Галтаков Ваха Мухтарович  -  председатель постоянной комиссии,

                                                        депутат Совета депутатов Надтеречного

                                                             муниципального района

5. Усманов Нурлан Саид-Алиевич - председатель постоянной комиссии,

                                                          депутат Совета депутатов Надтеречного

                                                             муниципального района

6. Кадыров Сайд-Ибрагим Хосенович – зам.председателя постоянной

                                                 комиссии, депутат Совета депутатов

                                                             Надтеречного муниципального района